CERANTO

Prefeito Municipal

PM[E[IVUGM HUGIOCOPGA Dã U.NUMIN12
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 040
Designa Coordenador Municipal do Programa Nacional de

Férias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 	de

suas atribuições legais; e ã vista das disposições estabelecidas no 	con

vgnio celebrado com a Fundação Centro Brasileiro para Infância e 	Adoles

cgncia - FCBIA,

RESOLVE:

DESIGNAR SANTOS URBANO como Coordenador Municipal do Programa Na

cional de Férias que será desenvolvido em convgnio com a Fundação Centro

Brasileiro para Infância e Adolescgncia - FCBIA, no período de 09 a 27 de

julho de 1990.

PAÇO MUNICIPAL, aos 03 de julho de 1990.

CARLOS ROB TO  O 	ILVA

Secretãri 	 ão

JAS.

	00000001